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Sosyal Bilimler Enstitüsü Aylık Haber Bülteni, aylık dijital olarak yayımlanan, Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü’nün haber amaçlı bir yayın organıdır. Bu bültende yayımlanan tüm haberlerde; 6698 sayılı “Kişisel Verilerin 

Korunması Kanunu” kapsamında kişilerin temel hak ve özgürlüklerini korumak ve kişisel verilere ilişkin yükümlülüklerin yerine 

getirilmesi hususları dikkate alınmaktadır. 

 

Adres: 

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü  

Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 03200 - Afyonkarahisar 

Tel: 0 (272) 228 12 55  

Fax: 0 (272) 228 14 76 

 @akusosbil         @akusosbil           @akusosbil 

https://sosbil.aku.edu.tr/ 

sbe@aku.edu.tr 
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Misyonumuz: Sosyal bilimler alanında, bilimsel bilgi üretmek ve topluma sunmak; etik ve insani değerlere 

sahip, alanındaki gelişmelere hâkim, eleştirel düşünebilme yeteneği olan bireyler yetiştirmek; 

ulusal ve uluslararası düzeyde kendi alanında ülkemizin rekabet gücünü arttırıcı, toplum 

refahını geliştirici bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmaktır. 

Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilimsel bilgi üreten, ülkenin ve 

bölgenin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine yön vererek rekabet gücünü arttıracak 

bilimsel araştırmaları destekleyen; yeni bilimsel ve teknolojik gelişmeleri ve piyasanın 

ekonomik gereklerini iyi bilen; evrensel düzeyde alanındaki uygulamalara hâkim 

araştırmacılar, öğretim elemanları ve iş dünyasına da yönetici yetiştiren; yerel, ulusal ve 

uluslararası ölçekte sosyal bilimler alanına giren plan, politika ve gelişmelerde söz sahibi olan 

insan kaynağı yetiştiren bir kurum olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Sosyal Bilimler Enstitüsü Aylık Haber Bülteni’nin Kasım-2023 sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan 

memnuniyet duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                 Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Müdür                                 

AKADEMİK HABERLER 

1. Enstitü Kurulumuz, Kasım ayı içinde 09.11.2023 tarihinde toplanmıştır. Toplantıda, ilgili Anabilim 

Dalı başkanlıklarından gelen gündem maddeleri karara bağlanmıştır. Bu kapsamda, toplantıda  İslam 

Tarihi ve Sanatları Anabilim Dalı Başkanlığı’ndan gelen İslam Tarihi ve Sanatları Doktora programının 

açılmasına,  Hukuk Fakültesi Dekanlığı’ndan gelen Özel Hukuk Anabilim Dalı, Ekonomi Hukuku Tezsiz 

Yüksek Lisans (İkinci Öğretim) programının açılmasına, İşletme Anabilim Dalı Başkanlığı’ndan gelen 

Proje Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans (İkinci Öğretim) programının açılmasına,  Felsefe ve Din Bilimleri 

Tezli Yüksek Lisans programının müfredatına ders eklenmesine, Sınıf Eğitimi Tezli Yüksek Lisans 

programının müfredatına ders eklenmesine, Sosyal Bilgiler Eğitimi Tezli Yüksek Lisans programının 

müfredatına ders eklenmesine ve “Lisansüstü Tez Hazırlama, Yazım ve Basım Kılavuzu”nun 

güncellenmesine ilişkin teklifler görüşülerek kabul edilmiş ve program açma teklifleri, Yükseköğretim 

Kurulu’na gönderilmek üzere Senato kararı için Rektörlük makamına sunulmuştur. Bu süreçte katkı veren 

tüm Enstitü Kurul üyelerimize teşekkür ediyoruz. 
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2. Enstitü yönetim kurulumuz, Kasım ayı içinde 03.11.2023, 16.11.2023, 23.11.2023 ve 30.11.2023 

tarihlerinde olmak üzere toplam dört kez toplanarak gündemdeki maddeleri görüşmüş ve karara 

bağlamışlardır. Bu süreçte katkı veren tüm yönetim kurulu üyelerimize teşekkür ediyoruz. 

 

3. Kasım ayı içinde enstitümüz anabilim dallarına bağlı programlarda 6 Yüksek Lisans tez savunması 

gerçekleştirilmiştir. Söz konusu tez savunmalarının 4’ü “çevrimiçi” olarak gerçekleştirilmiştir. Kasım ayı 

içinde gerçekleştirilen tez savunma sınavlarının programlara göre dağılımları şu şekildedir. 

 

 Kasım 2023 Tez Savunma Sınavı Sayıları 

Program Adı 
Program Düzeyi 

Yüksek Lisans Doktora 

Eğitim Programları ve Öğretim 1 - 

Felsefe ve Din Bilimleri 2 - 

Tarih 1 - 

Türkçe Eğitimi 1 - 

Üretim Yönetimi ve Pazarlama 1 - 

TOPLAM 6 - 

 

4. Kasım ayı içinde 16 Tezli Yüksek Lisans ve 1 Doktora öğrencimiz tezini başarıyla savunduktan sonra 

tezlerini enstitüye teslim edip, diplomalarını almaya hak kazanmışlardır. Öğrencilerimizi tebrik ediyor, 

bundan sonraki yaşamlarında başarılar diliyoruz. Mezuniyete hak kazanan öğrencilerimizin programları 

şu şekildedir. 
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Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programı Kasım 2023 Mezuniyete Hak Kazanan 

Öğrenci Sayıları 

Program Adı 

Program Düzeyi 

Yüksek Lisans 
Doktora/Sanatta 

Yeterlik 

Eğitim Programları ve Öğretim 1 - 

İslam Tarihi ve Sanatları 1 - 

İşletme 2 - 

Katılım Bankacılığı 1 - 

Muhasebe-Finansman 1 - 

Müzik 2 - 

Sınıf Eğitimi 1 - 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 1 - 

Sosyal Bilgiler Eğitimi 1 - 

Sosyoloji 1 1 

Turizm İşletmeciliği 1 - 

Türkçe Eğitimi 1 - 

Türk Dili ve Edebiyatı 1 - 

Üretim Yönetimi ve Pazarlama 1 - 

TOPLAM 16 1 

 

5. 1999 yılından beri hakemli statüde yayımlanmakta olan 

“Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi”nin 

“100. Yılı'nda Cumhuriyet Özel Sayısı” yayımlanmıştır. 

Makaleleriyle alana katkı veren yazarlarımıza, 

değerlendirmeleriyle makalelerin daha kaliteli hale 

gelmesinde son derece fayda sağlayan hakemlerimize ve 

kuruluşundan bugüne kadar emeği geçen tüm editörlerimize, 

özel sayı editörümüze ve editör yardımcılarımıza gönülden 

teşekkür ediyoruz. Enstitümüz bünyesinde çıkarılan 

dergimizin “100. Yılında Cumhuriyet Özel Sayısı”na 

ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/akusosbil/issue/80972
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6.  Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından yükseköğretim kurumlarındaki niteliğin 

yükseltilmesi ve kalite güvencesine katkı sağlanması amacıyla uygulanan “Kurumsal Akreditasyon 

Programı” (KAP) kapsamında, Öğretim Üyelerimize 23.11.2023 tarihinde Enstitü Müdürümüz Prof. Dr. 

Elbeyi PELİT ile Enstitü Müdür Yardımcımız Doç. Dr. Koray KASAPOĞLU tarafından bilgilendirme 

toplantısı yapılmıştır. 

  

7.  Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından yükseköğretim kurumlarındaki niteliğin 

yükseltilmesi ve kalite güvencesine katkı sağlanması amacıyla uygulanan “Kurumsal Akreditasyon 

Programı” (KAP) kapsamında, Enstitümüz öğrencilerine 23.11.2023 tarihinde Enstitü Müdürümüz Prof. 

Dr. Elbeyi PELİT ile Enstitü Müdür Yardımcımız Doç. Dr. Koray KASAPOĞLU tarafından 

bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 

  

8. Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından yükseköğretim kurumlarındaki niteliğin 

yükseltilmesi ve kalite güvencesine katkı sağlanması amacıyla uygulanan “Kurumsal Akreditasyon 

Programı” (KAP) kapsamında YÖKAK Değerlendirme Takımı, Afyon Kocatepe Üniversitesinde 26-
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30 Kasım 2023 tarihleri arasında saha ziyareti gerçekleştirdi. Bu kapsamda YÖKAK Değerlendirme 

Takımı 29 Kasım 2023 tarihinde enstitümüzü ziyaret etti. İlk oturumu enstitümüz yönetimiyle 

gerçekleştiren YÖKAK Değerlendirme Takımı sonrasında öğretim üyeleriyle ve öğrencilerimizle ayrı 

ayrı görüşmeler gerçekleştirdikten sonra enstitümüzdeki ziyaretini tamamladı. Bu sürece katkı veren 

Öğretim Üyelerimize, öğrencilerine ve Enstitümüz idari personellerine teşekkür ederiz. 

  

9. Enstitümüzde verilen hizmet kalitesinin yükseltilmesi, personel arasındaki iş birliğinin ve tecrübe 

paylaşımının artırılması ve kurumun öğrenen örgüt özelliğinin geliştirilmesi amacıyla 2023 yılı 

içerisinde düzenlenecek hizmet içi eğitimlere ilişkin yapılan ihtiyaç analizi sonucunda belirlenen eğitim 

ihtiyaçlarına yönelik uygulanacak program aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. 

Eğitimi Verecek 

Kişi 
Eğitim İçeriği Hedef Kitle 

Öğretim 

Yöntem ve 

Teknikleri 

Tarih ve 

Saat 
Süre 

Doç. Dr. Ali 

AVAN 

Kalite Süreçleri ve 

Kurumsal Akreditasyon 

Programına Yönelik 

Farkındalık Eğitimi 

Tüm Enstitü Personeli, 

Doktorantlar ve Kısmi 

Zamanlı Öğrenciler 

Anlatım, 

Tartışma 

10.11.2023 

14:30 

50 

dk. 

Doç. Dr. Koray 

Kasapoğlu 

Enstitü Paydaşları İle 

İlişkilerin Yönetimi 

Tüm Enstitü Personeli, 

Doktorantlar ve Kısmi 

Zamanlı Öğrenciler 

Anlatım, 

Tartışma 

13.11.2023 

15:00 

 

50 

dk. 

Halime 

GÖLÜNÜK 

Öğrenci İşleri Bilgi 

Sisteminin (Proliz) 

Kullanımına Yönelik 

Eğitim 

Tüm Enstitü Personeli 
Anlatım, Örnek 

Olay 

17.11.2023 

10:30 

50 

dk. 
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Dr. Öğr. Üyesi 

Sena COŞKUN 

Etkili İletişim ve Beden 

Dili 

Tüm Enstitü Personeli, 

Doktorantlar ve Kısmi 

Zamanlı Öğrenciler 

Anlatım, Örnek 

Olay 

20.11.2023 

16:00 

50 

dk. 

Dr. Öğr. Üyesi 

Timuçin 

AKTAN 

Çatışma, Kriz ve Stres 

Yönetimi 

Tüm Enstitü Personeli, 

Doktorantlar ve Kısmi 

Zamanlı Öğrenciler 

Anlatım,  

Problem Çözme 

22.11.2023 

14:00 

50 

dk. 

 

SOSYAL HABERLER 

1. Enstitümüzde sunulan hizmetlerin kalitesinin yükseltilmesi, personel arasındaki iş birliğinin ve 

tecrübe paylaşımının artırılması ve kurumun öğrenen örgüt özelliğinin geliştirilmesi amacıyla 

Enstitümüz bünyesinde her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen “Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri” 

kapsamında Üniversitemiz Kalite Koordinatörü Doç. Dr. Ali AVAN tarafından 10.11.2023 tarihinde 

“Kalite Süreçleri ve Kurumsal Akreditasyon Programına Yönelik Farkındalık Eğitimi” konulu 

eğitim verilmiştir. 

  

2. Enstitümüzde sunulan hizmetlerin kalitesinin yükseltilmesi, personel arasındaki iş birliğinin ve 

tecrübe paylaşımının artırılması ve kurumun öğrenen örgüt özelliğinin geliştirilmesi amacıyla 

enstitümüz bünyesinde her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen “Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri” 

kapsamında Müdür Yardımcımız Doç. Dr. Koray KASAPOĞLU tarafından 13.11.2023 tarihinde 

“Enstitü Paydaşları ile İlişkilerin Yönetimi” konulu eğitim verilmiştir. 
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3. Enstitümüzde sunulan hizmetlerin kalitesinin yükseltilmesi, personel arasındaki iş birliğinin ve 

tecrübe paylaşımının artırılması ve kurumun öğrenen örgüt özelliğinin geliştirilmesi amacıyla 

enstitümüz bünyesinde her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen “Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri” 

kapsamında Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Şube Müdürü Halime GÖLÜNÜK tarafından 17.11.2023 

tarihinde “Öğrenci İşleri Bilgi Sisteminin (Proliz) Kullanımına Yönelik Eğitim” konulu eğitim 

verilmiştir. 
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4. Enstitümüzde sunulan hizmetlerin kalitesinin yükseltilmesi, personel arasındaki iş birliğinin ve 

tecrübe paylaşımının artırılması ve kurumun öğrenen örgüt özelliğinin geliştirilmesi amacıyla 

enstitümüz bünyesinde her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen “Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri” 

kapsamında Dr. Öğr. Üyesı̇ Sena COŞKUN tarafından 20.11.2023 tarihinde “Etkili İletişim” konulu 

eğitim verilmiştir. 

  

5. Enstitümüzde sunulan hizmetlerin kalitesinin yükseltilmesi, personel arasındaki iş birliğinin ve 

tecrübe paylaşımının artırılması ve kurumun öğrenen örgüt özelliğinin geliştirilmesi amacıyla 

enstitümüz bünyesinde her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen “Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri” 

kapsamında Psikoloji Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Timuçin AKTAN tarafından 22.11.2023 

tarihinde “Çatışma, Kriz ve Stres Yönetimi” konulu eğitim verilmiştir. 
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6. 10 Kasım 1938 yılında ebediyete irtihal eden Cumhuriyetimizin kurucusu ve milli mücadelemizin 

önderi Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, ebediyete irtihalinin 85. yılında minnet ve rahmetle yâd 

ediyoruz. 

 

7. Yeni neslin doğru bir karakter ve engin bilgilerle yetişmesini, kararlı adımlarla başarıya yürümesini, 

ülkesine faydalı işler yürütmesini, en önemlisi her zaman adaletin ve sadakatin izinde hareket etmesini 

siz yüreği güzel öğretmenlere borçluyuz. Çocuklarımızın en doğru şekilde yetişmesinde sizlerin payı 

çok büyük. 24 Kasım Öğretmenler Gününüz kutlu olsun. 
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----------------------------------------------------------------------------------- 

Enstitü bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza 

bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:   

sbe@aku.edu.tr 

mailto:sbe@aku.edu.tr

